СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.06.2023                                                                                     №  21
О внесении изменений в решение Совета Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 22.05.2023 № 13 «О земельном налоге на территории Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского городского поселения Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 22.05.2023 № 13 «О земельном налоге на территории Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Москаленского городского поселения                                        Л.В. Федорова

Глава Москаленского

городского поселения                                                                          А.Ф. Герлиц